许魏发改〔2024〕77号

关于魏都区救灾能力提升及地下空间利用项目可行性研究报告的批复

魏都区住房和城乡建设局：
报来魏都区救灾能力提升及地下空间利用项目立项的请示及有关材料已收悉。经研究，批复如下：
一、同意实施魏都区救灾能力提升及地下空间利用项目，原则同意京秀工程咨询有限公司编制的项目可行性研究报告的基本内容。
二、项目建设地点位于许昌市魏都区帝豪广场。
三、项目建设内容及规模
本项目总用地面积31500.00㎡（约47.25亩），总建筑面积50400.00㎡。其中：地下部分设置地下两层，包括人防工程3024.00㎡、地下车库15120.00㎡、商铺面积32256.00㎡、地下机动车停车位428个、地下充电桩停车位76个，地下停车位共计504个。同时配套充电桩系统、充电桩等配套设施。
四、项目计划总投资为19615.54万元。项目建设所需资金来源为申请地方政府专项债券和地方政府配套。
五、请项目单位严格遵守环保、节能、消防、安全、卫生、以工代赈等有关规定，组织好工程实施。
六、同意魏都区住房和城乡建设局按照招投标文件规定在勘察、设计、施工、监理、重要材料及设备采购等环节委托有资质的招标代理机构组织招标，并依法发布同时向有关行政监督部门做好招标文件备案和招标情况报告工作。
[bookmark: _GoBack]请据此批复开展下步工作，完善规划、环评、节能等相关手续。编制工程初步设计及概算，按程序报有关部门核定。

2024年11月22日
－ 1 －